平成２０年１０月１６日
各  位

会 社 名  株 式 会 社  加 地 テ ッ ク
代表者 代表取締役社長 小林 士郎

（コード番号 ６３９１ 大証二部）
問い合せ先 取締役総務部長 横浜 淳司
 TEL   （０７２）－３６１－０８８１

平成２１年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成２０年１０月１６日開催の取締役会において、平成２１年３月期の１株当

たり期末配当予想について、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたので

お知らせいたします。
 尚、当社は会社法４５９条第１項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によって行

なうことができる旨を定款に定めております。

記
1. 配当予想修正の理由

平成２１年３月期の期末配当金は１株当たり６円と報告しておりましたが、本日発表

いたしました当期の業績見通し及び内部留保等の財務状況を総合的に勘案した結果、２

円増配し期末配当予想を８円とすることに致します。
尚、当期末配当は平成２１年５月下旬に予定している取締役会の決議を経て実施する

予定です。

2. 修正の内容
 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末（予想） 年間（予想）

前回予想

（平成 20 年 7 月 28 日発表）
0 円 00 銭   6円 00銭  6 円 00 銭

今回修正予想

 0円 00銭 8 円 00 銭  8円00銭

当期実績

（ご参考）前期実績

（平成 20 年 3 月期）
0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭

以上